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	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАХ

ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА


П о с т а н о в л е н и е
ГЛАВЫ     ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   От «  11 » ноября  2021г.                         аал  Доможаков                               №  73 -п

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития
 Администрации Доможаковского сельсовета
 на очередной 2022 год и на плановый период

2023-2024 годов.

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 10.06.2015г. N 48-ЗРХ "О стратегическом планировании в Республике Хакасия», ст.173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Доможаковский сельсовет, Администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Администрации Доможаковского сельсовета на очередной 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов согласно приложению.
2. Считать утратившим силу с 01.01.2020 года постановление главы Доможаковского сельсовета 28/3-п от 13.11.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Доможаковского сельсовета                                     М.В.Ощенкова
Приложение

 к постановлению Администрации 

Доможаковского сельсовета

от 11.11.2021г.    №  73-п

Прогноз

социально-экономического развития Администрации Доможаковского сельсовета
на очередной 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы

	Показатели
	Единица измерения
	отчет
	оценка
	Прогноз

	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.Население
	
	
	
	
	
	

	Численность населения (среднегодовая)
	чел.
	1662
	1664
	1625
	1630
	1630

	Среднесписочная численность работников организаций (без внешних совместителей)
	чел.
	580
	582
	788
	786
	789

	Фонд начисленной заработной платы всех работников
	тыс.руб.
	11600,0
	13640,0
	21276,00
	21303,00
	21303,

	2.Транспорт
	
	
	
	
	
	

	Протяженность автомобильных дорог местного значения
	км.
	16,7
	16,7
	16,7
	16,7
	16,7

	3.Бюджет Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
	
	
	
	
	
	

	Доходы местного бюджета - всего
	тыс.руб.
	15508,00
	15751,970
	11551,5
	11632,4
	11423,5

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	налоговые и неналоговые доходы - всего
	тыс.руб.
	2400,400
	2167,300
	1844,00
	1703,00
	1716,00

	безвозмездные поступления- всего
	тыс.руб.
	13104,600
	13584,670
	9707,5
	9929,4
	9415,800

	Расходы местного бюджета- всего
	тыс.руб.
	15490,600
	15849,223
	11551,5
	11632,400
	11423,5

	Индроста потребительских цен 
	%
	106,6
	105,8
	106,6
	105,0
	105,1


